PREFEITURA DE GESTA02021-2024

CAMPINA VERDE
- CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO -

PORTARIA N° 211/2021 - de 29 de Março de 2021

"Nomeia a Comissão que menciona, para finalidade que
define e dá outras providências".

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de sua competência administrativa, atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1°. - Nomear Comissão Especial composta pelos seguintes membros:

Presidente: Norma Nunes Guimarães

Membros: Juliana Azambuja Macedo
Fernanda Barcelos Amaral
Aline Silva Morais

Art. 2° - A referida Comissão terá a responsabilidade, de avaliar e revisar os
dados e números do Covid - 19, desde o início da pandemia e apresentar relatório
conforme solicitado.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

PrefeituraMunicipalde camPina~~, em 29 de'Marçode 2021.

/ . )
I

~/'".
....."..'.,"__/

, __ ---,-.. _n ~_7W_·_WM_·~~·R_._·wm_.~_.. ~_m_I m~ ... ~

AFIXADO NO í\~URALDA SEDEDA
PREFEITURAPUBLICADO EM:

~ O· I~~I
"7_ \,Ut '-I, Vtt<Ü!:-·i'Vlf.

ilUí :'Marza' .' fUlU (}ja,.
..tfl(. "'dmlnistrabvo - MaCt.. 890'1

RuaTrinta, nO296 - B. Medalha Milagrosa - Campina Verde I MG • CEP38.270'000
Fone (34)34:12'9:10o-www.campinaverde.mg.gov.br

CNPI,R,.C7.?o,/0001-07